[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
НЕСТИАРСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	1 июля  2022 года
	                                                                № 32

	Об утверждении  штатного расписания работников

администрации Нестиарского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими

          В соответствии с Трудовым кодексом Российской Федерации, администрация Нестиарского сельсовета постановляет:
1.Утвердить с 1 июня 2022 года штатное расписание работников администрации Нестиарского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими (прилагается).
   2.Постановление администрации Нестиарского сельсовета от 30 марта 2022 года №13 «Об утверждении штатного расписания работников администрации Нестиарского сельсовета, не являющихся муниципальными служащими» считать утратившим силу.

   3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде администрации  и разместить на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района.

   4.Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
   5.Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и         распространяется на правоотношения, возникшие с 01 июня 2022года.

Глава  администрации                                                                В.В. Хомов

                                                                                                                                                                                                          Унифицированная форма № Т-3

                                                                                                                                                                                                          Утверждена Постановлением Госкомстат России

                                                                                                                                                                                                           от 05.01.2004 № 1

                                                  АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕСТИАРСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	   Код

	301017

	04140867

                                                                                                                                                                                                                                                                                    Форма по ОКУД

           по ОКПО

                                                                                                ШТАТНОЕ  РАСПИСАНИЕ

	Номер документа
	Дата составления

	32
	1.07.2022

                                                                                                                                                                                                                                                             Утверждено

                                                                                                                                                                                                                                                                              Постановлением  № 32

                                                                                                                                                                                                                                                                              1.07.2022 г.
                                                                                                                                                                                                                                                                              Штат  в к-ве    8,8  единиц

	Наименование структурных подразделений
	Наименование должнлсти
	Код структур-

ного

подраз-

деления
	П К Г
	Ква-

ли-

Фик.

Уро-

вень
	Квалификационный разряд
	К-во

штатных

единиц
	Тарифная ставка
	          Надбавки, руб.
	Всего в месяц руб.

(гр6+ гр.7+ гр.8+ гр.9) х

гр.5

	Примечание

	компенсационные
	стимулирующие

	За работу на селе

	%
	сумма

	Управление

	Главный бухгалтер

	Общеотраслевые должности

служащих  4 уровня
	2

	0,75
	5840,00

	4380,00

	Специалист по работе с населением

	Общеотраслевые должности служащих 3 уровня
	1

	1
	5777,00

	5777,00

	Счетовод-кассир

	Общеотраслевые должности

служащих  1 уровня
	1

	0,5
	4297,00

	2148,50
	Стимулирующие

	Уборщик служебных помещений

	Общеотраслевые профес-

сии  рабочих 1 уровня
	1
	1
	0,5
	4600,00

	2300,00
	надбавки

	Итого

	2,75
	14605,50

	14605,50
	выплачиваются

	В У С

	согласно

	Инспектор

	Проф.квалификацион.группа должностей служ.,в т.ч. руководит структурных подразд., уч-ий и воинских частей  МО  РФ 2 уровня
	1

	0,3
	7046

	2113,80
	Положения

	Итого

	0,3
	2113,80

	2113,80
	об оплате

	Пожарная охрана

	труда  работников

	Пожарный

	Общеотраслевые  профес-

сии  рабочих 2 уровня
	1
	4
	1
	5217,00

	5217,00
	муниципальных

	Пожарный

	Общеотраслевые профес-

сии  рабочих  2 уровня
	1
	4
	1
	5217,00

	5217,00
	бюджетных учреждений

	Водитель пожарной машины

	Общеотраслевые  профес-

сии  рабочих 2 уровня
	1
	5
	1
	5791,00

	5791,00
	Нестиарского сельсовета

	Водитель пожарной машины

	Общеотраслевые профес-

сии  рабочих  2 уровня
	1
	5
	1
	5791,00

	5791,00

	Итого

	4
	22016,00

	22016,00

	Культура

	Директор

	0,75
	14020
	25
	2628,75

	10515

	Культорганизатор

	Должности  раб..культ.

искусства и арт.вспо -могательного звена

	0,5
	11215
	25
	1401,88

	5607,50

	Итого

	1,25
	16122,50

	4030,63

	16122,50

	Благоустройство

	Рабочий по благоустройству населенных пунктов

	Общеотраслевые профес-

сии  рабочих   1 уровня
	1
	1
	0,5
	4600,00

	2300,00

	Итого

	0,5
	2300,00

	2300,00

	ВСЕГО

	8,8
	57157,80

	4030,63

	57157,80

               Специалист                                                                                                                            Н.В.Медведева

               Главный   бухгалтер                                                                                                              Т.А. Паузина